様式第2号(第2条関係)

釜石市球技場利用変更(取消)許可申請書

年  月  日

 釜石市球技場指定管理者 あて

申請者   住所(所在地)

団体名

氏名

電話番号

 次のとおり釜石市球技場の利用について変更(取消)したいので申請します。

変更(取消)理由

許 可 の 日 時   年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

許 可 番 号 第    号

変更(取消)の内容

申請内容 変更   ・   取消

日 時   年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

設備等

備 考

利用料金の増減

変更前 変更後 増減額

円 円 円

※上記申請に基づき、利用変更(取消)を許可(不許可)するものとしてよろしいか。

決裁 受付  年  月  日

受付番号   第  号

許可  年  月  日

領収  年  月  日

課長 課長補佐 係長 担当